Директору МАОУ «ООШ п. Ивановский»

Вестов А.К.
от ______________________________________

ФИО заявителя родителя

(законного представителя)

__________________________________________

Проживающего(щей) по адресу: ______________
__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

Телефон___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в группу продленного дня (ГПД) моего ребенка (сына, дочь)________________
_____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

__________________ года рождения, ______________________________________ место рождения,

зарегистрированного по адресу: ____________________________________________________________________________________,

 проживающего по адресу: _____________________________________________________________________________________

В срок с __________________20___г. по _______________20____г.
Дополнительно сообщаю:

телефоны родителей (законных представителей) ___________________________________________

_____________________________________________________________________________________
Какие внеурочные занятия посещает ребенок _____________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Ребенок уходит из ГПД _________________________________________________, ответственность
(в сопровождении/самостоятельно)

за его жизнь и здоровье после выхода из школы несет ______________________________________
( сопровождающий/ беру на себя)

Дополнительные сведения о здоровье ребенка _____________________________________________
_____________________________________________________________________________________
С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, программой развития и другими локальными актами, регламентирующими деятельность учреждения ознакомлен (а).

«___» ____________ 20___г.             __________________            ______________________________

                                                                           (подпись)                                                                         (расшифровка)
Даю согласие МАОУ «ООШ п. Ивановский» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка
_____________________________________________________________________________________ в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги по присмотру и уходу.

«___» ____________ 20___г.       __________________            ______________________________
                                                                         (подпись)                                                                            (расшифровка)